
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/280/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40/    Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r. 
oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 10 marca 2023 r. i Nr 27/2023 z dnia 20 marca 
2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 341.620,46 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 291.237,46 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 50.383,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 5.820,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 5.820,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 642.982,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 128.882,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 514.100,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 1.186,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 1.186,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zwiększa   się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok 
o kwotę 305.995,54 zł do kwoty 4.574.036,32 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.393.609,82 zł, niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 549.436,15 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 
w kwocie 575.198,95 zł, wolnych środków w kwocie 1.055.791,40 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 360.995,54 zł do kwoty 5.075.193,82 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 694.795,86 zł do kwoty 332.167,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2533



2) zwiększa się  przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.055.791,40 zł 
do kwoty 1.055.791,40 zł 

2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy na  2023 rok o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 501.157,50 zł, 
z czego: 

1) zwiększa się  rozchody z tytułu  pożyczek do udzielenia o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 55.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.832.167,32 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.832.167,32 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.393.609,82 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 438.557,50 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.4, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2023, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy, 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/280/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 350,00 0,00 189 015,13 190 365,13 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 189 015,13 189 015,13 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 189 015,13 189 015,13 

750  Administracja publiczna 166 613,98 0,00 57 688,33 224 302,31 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 500,00 0,00 57 688,33 130 188,33 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 57 688,33 57 688,33 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 460 874,00 0,00 2 200,00 3 463 074,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 485 316,00 0,00 2 200,00 1 487 516,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 16 800,00 0,00 2 200,00 19 000,00 
758  Różne rozliczenia 6 600 093,00 -5 820,00 0,00 6 594 273,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 192 560,00 -5 820,00 0,00 3 186 740,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 3 192 560,00 -5 820,00 0,00 3 186 740,00 
801  Oświata i wychowanie 87 420,00 0,00 11 724,00 99 144,00 

 80101 Szkoły podstawowe 20,00 0,00 8 262,00 8 282,00 
  Wpływy z usług  (§ 0830) 0,00 0,00 6 262,00 6 262,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2533



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 400,00 0,00 3 462,00 90 862,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 
0660) 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00 

  Wpływy z usług (0830) 0,00 0,00 2 462,00 2 462,00 
852  Pomoc społeczna 184 499,00 0,00 2 410,00 186 909,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 225,00 0,00 2 410,00 43 635,00 

  
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (2440) 

0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 

bieżące razem: 14 808 419,38 -5 820,00 291 237,46 15 093 836,84 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 582 716,00 0,00 49 618,00 632 334,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 716,00 0,00 49 618,00 632 334,00 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6258) 

82 716,00 0,00 49 618,00 132 334,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 462,00 0,00 765,00 911 227,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 910 462,00 0,00 765,00 911 227,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§ 6299) 

0,00 0,00 765,00 765,00 

majątkowe razem: 10 337 816,00 0,00 50 383,00 10 388 199,00 
Ogółem: 25 146 235,38 -5 820,00 341 620,46 25 482 035,84 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/280/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

60
0 

 Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 6 221 852,00 342 286,00 342 286,00 0,00 342 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 879 566,00 5 879 566,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 
po zmianach 6 640 952,00 342 286,00 342 286,00 0,00 342 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 298 666,00 6 298 666,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 224,00 139 224,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 
po zmianach 558 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 324,00 558 324,00 0,00 

70
0 

 Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 422 247,00 171 250,00 171 250,00 6 700,00 164 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 997,00 250 997,00 129 997,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 
po zmianach 527 247,00 191 250,00 191 250,00 6 700,00 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 372 647,00 121 650,00 121 650,00 0,00 121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 997,00 250 997,00 129 997,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 
po zmianach 477 647,00 141 650,00 141 650,00 0,00 141 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 

75
0 

 Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 3 276 930,98 3 156 930,98 2 979 447,98 2 306 339,98 673 108,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 328 430,98 3 208 430,98 3 030 947,98 2 306 339,98 724 608,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 302 587,00 2 182 587,00 2 140 904,00 1 735 246,00 405 658,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 354 087,00 2 234 087,00 2 192 404,00 1 735 246,00 457 158,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

75
4 

 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 133 650,00 133 650,00 118 650,00 15 250,00 103 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 150,00 159 150,00 144 150,00 15 250,00 128 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 90 550,00 90 550,00 75 550,00 14 250,00 61 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 050,00 101 050,00 86 050,00 14 250,00 71 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 1 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2533



kryzysowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 600,00 42 600,00 42 600,00 1 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1 

 Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 10 384 356,00 4 934 356,00 4 703 656,00 3 846 738,00 856 918,00 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 086,00 15 086,00 15 086,00 0,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 399 442,00 4 949 442,00 4 718 742,00 3 846 738,00 872 004,00 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 152 800,00 3 702 800,00 3 571 800,00 3 080 500,00 491 300,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 164 193,00 3 714 193,00 3 583 193,00 3 080 500,00 502 693,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 575 100,00 575 100,00 552 100,00 476 000,00 76 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 693,00 3 693,00 3 693,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 793,00 578 793,00 555 793,00 476 000,00 79 793,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2 

 Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 1 271 690,00 1 271 690,00 1 065 700,00 721 700,00 344 000,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 272 914,00 1 272 914,00 1 066 924,00 721 700,00 345 224,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 759 000,00 759 000,00 755 000,00 640 200,00 114 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 761 410,00 761 410,00 757 410,00 640 200,00 117 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3 

 
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 2 516 773,67 2 516 773,67 2 101 130,40 3 130,40 2 098 000,00 0,00 156 500,00 259 143,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 517 959,67 2 517 959,67 2 101 130,40 3 130,40 2 098 000,00 0,00 156 500,00 260 329,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 516 773,67 2 516 773,67 2 101 130,40 3 130,40 2 098 000,00 0,00 156 500,00 259 143,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 517 959,67 2 517 959,67 2 101 130,40 3 130,40 2 098 000,00 0,00 156 500,00 260 329,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0 

 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 2 554 829,67 1 193 967,67 1 193 967,67 59 290,00 1 134 677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 862,00 1 360 862,00 1 347 362,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2533



po zmianach 2 564 829,67 1 193 967,67 1 193 967,67 59 290,00 1 134 677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 862,00 1 370 862,00 1 357 362,00 

 90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 371 762,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 362,00 1 347 362,00 1 347 362,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
po zmianach 1 381 762,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 362,00 1 357 362,00 1 357 362,00 

92
6 

 Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29 414 276,16 15 820 551,16 13 254 792,05 7 067 308,38 6 187 483,67 247 800,00 1 538 348,00 296 426,27 381 684,84 101 500,00 13 593 725,00 13 593 725,00 1 477 359,00 
zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 642 982,00 128 882,00 127 696,00 0,00 127 696,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 514 100,00 514 100,00 95 000,00 
po zmianach 30 056 072,16 15 948 247,16 13 381 302,05 7 067 308,38 6 313 993,67 247 800,00 1 538 348,00 297 612,27 381 684,84 101 500,00 14 107 825,00 14 107 825,00 1 572 359,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/280/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 25 146 235,38 335 800,46 25 482 035,84 

2 Planowane wydatki 
ogółem 29 414 276,16 641 796,00 30 056 072,16 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 268 040,78 -305 995,54 -4 574 036,32 

4 Przychody budżetu 4 714 198,28 360 995,54 5 075 193,82 
 w tym:  

 - kredyty   1 026 963,18 -694 795,86 332 167,32 

 papiery wartościowe 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy 

549 436,15 0,00 549 436,15 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 27 283,00 0,00 27 283,00 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 575 198,95 0,00 575 198,95 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 62 600,00 0,00 62 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych 

0,00 1 055 791,40 1 055 791,40 

5 Rozchody budżetu 446 157,50 55 000,00 501 157,50 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 446 157,50 0,00 446 157,50 

 - pożyczki do udzielenia 0,00 55 000,00 55 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/280/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600 
 

Transport i 
łączność 

 
558.324,00 

 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 
558.324,00 

 

   
Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola - 
Działoszyce 

 
139.224,00 

 

   
Dotacja celowa na modernizację drogi 
Kropidło – Racławice i Raszówek - 
Zagorzany 

 
419.100,00 

 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

 
48.000,00 

 

 
80104 Przedszkola 

 
48.000,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

 
 

48.000,00 

 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na zadania  
bieżące z zakresu pomocy społecznej w 
przedmiocie interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
195.000,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
195.000,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

195.000,00 
 

RAZEM 806.124,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2533



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/280/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki budżetu na realizację zadań Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 36,98 36,98 

 75011 Urzędy wojewódzkie 36,98  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

36,98  

 75011 Urzędy wojewódzkie  36,98 
  w tym (a) wydatki bieżące  36,98 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36,98 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

 36,98 

  
Wydatki na  zadanie rejestracja uchodźców                   
( ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa) 

 36,98 

758  Różne rozliczenia 6.038,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 6.038,00  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6.038,00  

801  Oświata i wychowanie  6.038,00 

 80195 Pozostała działalność  6.038,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  6.038,00 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6.038,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

 6.038,00 

  
Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe                   ( 
ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa) 

  
6.038,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,40 0,40 
 85395 Pozostała działalność 0,40  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,40  

 85395 Pozostała działalność  0,40 
  w tym (a) wydatki bieżące  0,40 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,40 
  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 
 0,40 

  
Wypłata świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie 
(art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa) oraz koszty obsługi 

 0,40 

                                                                                           Razem 6.075,38 6.075,38 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2533


		2023-04-05T13:32:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




